
 

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ І ТОРГІВЛІ УКРАЇНИ  
(Мінекономрозвитку) 

Н А К А З  

26.12.2017                                                                                                        № 1867 

Київ 

Про затвердження рішення Апеляційної палати 
                 щодо заперечення за заявкою № m 2015 12443 

 

Відповідно до Закону України “Про охорону прав на знаки для товарів і 

послуг” 

НАКАЗУЮ: 

Затвердити рішення Апеляційної палати Міністерства економічного 

розвитку і торгівлі України від 22.11.2017, прийняте за результатами розгляду 

заперечення ДЖАВАХІРІ СІАМАК проти рішення Державної служби 

інтелектуальної власності України від 23.12.2016 про відмову в реєстрації знака 

для товарів і послуг “OMAR KHAYYAM” за заявкою № m 2015 12443, згідно з 

додатком. 

 
 
Перший віце-прем’єр-міністр 
України – Міністр                         С. І. Кубів 
 

 
 


